GOVERNO DE RORAIMA
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO

POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2018
EDITAL N° 072 de 03/05/2022

O GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA, por meio da Secretaria de
Estado da Gestão Estratégica e Administração - SEGAD, no uso de suas atribuições legais e
considerando contrato celebrado entre a Secretaria de Estado da Gestão Estratégica e
Administração, Policia Militar de Roraima e a Universidade Estadual de Roraima - UERR,
UERR, toma sem efeito pelo presente Edital a MANUTENÇÃO de candidata no Concurso
Público para provimento de vagas ao Cargo de Soldado PM 2a Classe do Quadro de Praças
Combatentes Policial Militar QPCPM de Roraima (Edital n°. 001/2018 do Concurso Público
n°. 001/2018), conforme a seguir:

1. Tomar sem efeito o Edital n° 071 de 04/04/2022.

Boa Vista, 03 de maio de 2022.

ANSEL
Secretário da Gestã

GONÇALVES
str^íégica e Administração - SEGAD